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Suomi ja lopun ajat

Suomalaisetkin elävät parhaillaan lopun aikaa, sillä; 
- Lopun ajat alkoivat Jeesuksesta ja ovat kestäneet jo 2000 vuotta. 
- Se, mitä Raamatussa on kerrottu tapahtuvan lopun ajan päätöksessä, toteutuu parhaillaan silmiemme edessä 

myös Suomessa. Tästä on jo 145 vuotta sitten G. H. Pember profetoinut osuvasti. (Sinisellä sulkeissa oleva on 
minun kommentointiani); 

Englantilainen teologi G. H. Pember kirjoitti vuonna 1876 kirjan Earth's Earliest Ages (Maan aikaisimmat aikakaudet), 
jossa hän Raamatun valossa antaa profeetallisesti kuvauksen ajasta ennen Herran tulemusta. Pember kirjoittaa 
seitsemän suurta syytä vedenpaisumusta edeltäneelle luopumukselle, jotka hän näki alkavan tapahtua jo tuolloin 
(omana aikanaan): "Sillä niin kuin oli Nooan päivinä, niin on Ihmisen Pojan tulemus oleva." Matt. 24:37. 

1. Taipumus palvoa Jumalaa vain Luojana ja Hyväntekijänä, mutta ei armoliiton Jumalana, joka käsittelee 
tuhoon säädetyt uskottomat ja joka valmistaa lunastuksen heille. Kristus lunastajana kielletään. 
(Suomessa kuulee onneksi vielä sellaistakin julistusta, jossa aito rakkaus Jumalaan ja lähimmäisiin saa 
julistajan puhumaan myös kadotuksesta ja Jumalasta tuomarina. Se on vielä merkkinä siitä, ettei Jumala ole 
lopullisesti hylännyt Suomea ja meitä suomalaisia.) 

2. Kohtuuton naissukupuolen korostus ja avioliiton peruslain hylkääminen. Naissukupuoli liikkuu uudelle 
alueelle ja enemmän vallitsevaan asemaan. Avioliitto löysentyy ja avoimesti vaaditaan, että avioside tulisi 
olla sopimus vain niin pitkäksi aikaa kuin sopimuksen osapuolet tahtovat. 
(Tämä käytäntö alkaa yleistyä kristittyjen nimellä kulkevien keskuudessa myös Suomessa. Se on suoraa 
seurausta siitä, ettemme me miehet ole ottaneet tosissamme Raamatun sanaa, kuten; "olkoon johtaja niin 
kuin se, joka palvelee", Luuk. 22:25-27.) 

Luuk. 22:24-27. Opetuslasten kesken syntyi myös kiistaa siitä, ketä heistä olisi pidettävä suurimpana. 
Silloin Jeesus sanoi heille: Kuninkaat hallitsevat herroina kansojaan, ja vallanpitäjät vaativat, että heitä 
kutsutaan hyväntekijöiksi. Niin ei saa olla teidän keskuudessanne. Joka teidän joukossanne on suurin, 
se olkoon kuin nuorin, ja joka on johtaja, olkoon kuin palvelija. Kumpi on suurempi, se, joka on 
aterialla, vai se, joka palvelee häntä? Eikö se, joka on aterialla? Mutta minä olen teidän keskellänne 
niin kuin se, joka palvelee. 

3. Nopea kehitys ja monien laitteiden keksiminen, joiden kautta syntiinlankeemuksen kirous lievenee. Jumala 
unohdetaan. Huolettomat ihmiset asettuvat nauttimaan mukavuuksista tuona ylellisenä aikakautena. He 
sokeutuvat kaikelle puheelle tulevasta maailmasta. 
(Raamatussa kerrottu syntiinlankeemus on kielletty yleisesti ja sen tilalle on otettu kehitysopin nimellä 
kulkeva, jatkuvasti muotoaan muuttuva tarina. Merkittävä osa Suomen tunnustavista kristityistä ei 
kuitenkaan ole mennyt tähän oppiin mukaan, kiitos Raamatun sanan ja muutaman henkilön, jotka pitävät 
esillä totuutta luomisesta. 
Nykyisin monissa saarnoissa ja profetioissa luvataan rikkautta, menestystä, vaikutusvaltaa ja ruumiillista 
terveyttä, eli kaikkea sitä, mitä maallistunut kirkossa kävijä haluaakin ja jota myös maailman ruhtinas lupaa 
saadakseen kristityt unohtamaan sen tosiasian, että he ensisijaisesti tarvitsevat Kristuksen ristin sovitusta.) 

Sananl. 30:8-9. … älä anna köyhyyttä, älä rikkauttakaan. Anna ruokaa sen verran kuin tarvitsen. Jos 
saan kovin paljon, saatan kieltää Jumalan ja kysyä mielessäni: "Mikä on Herra?" … 
2. Tim.4:3-4. Tulee näet aika, jolloin ihmiset eivät siedä kuulla tervettä oppia vaan haalivat itselleen 
halunsa mukaisia opettajia kuullakseen sitä mitä kulloinkin mieli tekee. He tukkivat korvansa 
totuudelta ja kääntyvät kuuntelemaan taruja. 

4. Liitto seurakunnan ja maailman välillä saa ne sulautumaan yhteen. Jotkut noudattavat gnostilaista oppia, 
joka antaa vapauden tehdä mitä haluaa. Raamattuun suhtaudutaan kuin tavalliseen kirjallisuuteen sen sijaan 
että se tunnustettaisiin Hänen Sanakseen. Hänen, joka tulee tuomitsemaan eläviä ja kuolleita sen mukaan 
mitä Raamattuun on kirjoitettu. 
(Seurakuntien johtajat Suomessakin lisäävät maailman mielen mukaista toimintaa saadakseen väkimäärän 
kirkoissa lisääntymään. Jumala vetää ihmisiä Poikansa puoleen kuitenkin vain siellä, missä sanaa 
ristiinnaulitusta Jeesuksesta saarnataan aidosti.) 

5. Kun ihmiset lisääntyvät, heidän luottamuksensa omaan kuviteltuun voimaansa kasvaa, jolloin he tekevät 
pelotta jumalattomia tekoja. Suuret organisaatiot, joita ei enää sido yhden kansan rajat, enteilevät toista 
Baabelin kapinaa. 
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(Tämä on näkynyt selkeästi Suomessakin, kun esim. vanhustenhoito on kunnissa ulkoistettu ylikansallisille 
yhtiöille, joiden ainoita tavoitteita on tuottaa voittoa kasvottomille omistajilleen.) 

6. Eenokin ja Nooan saarnojen hylkääminen, joiden varoitukset tulivat kuolemantuomioksi maailmalle.
Aluksi monet tulevat vakuuttuneeksi ja heräävät, mutta kun eivät näe merkkejä ennustetusta kostosta, he 
menettävät pelkonsa ja heistä tulee pilkkaajia. Uskottomuus ja taikausko valtaavat kristikunnan maita. 
Evankeliumin hylkääminen johtaa vääjäämättä kristikunnan paatumiseen. 
(Raamatun henkilöitä pidetään maallistuneessa Suomessa satuhenkilöinä. Tämä on hyvin pitkälti seurausta 
nykypäivän ateistis-filosofisesta kouluopetuksesta. Lopunajan saarnaajat, jollainen minä en toivottavasti ole, 
saavat ehkä ihmiset pelottelulla heräämään hetkeksi, mutta pelko katoaa kun Jumalan tuomiot viipyvät. 
Oikea jumalanpelko tulee ainoastaan sellaisen synnintunnon kautta joka vie hakemaan turvaa Jeesuksen 
sovintoverestä. Ja oikean synnintunnon voi herättää vain Jumalan Sana, Jeesus Kristus.) 

7. Ilmavallan hallitsijan olentojen kanssakäyminen ihmisten kanssa. Ei ole enää mahdollista kieltää 
luopumuksen henkistä luonnetta, joka leviää maailmassa nopeasti. Yliluonnollinen viettelee palvelijansa ja 
pitää heidät otteessaan jatkuvasti toistuvilla ihmenäytöksillä. Epäuskoiset, jotka aluksi etsivät perusteita 
yliluonnollisen kieltämiseen, antautuvat täysin noiden uusien ihmeiden papeille kohdattuaan yliluonnollisen. 
(Tämä ei mielestäni vielä täysin ole todellisuutta Suomessa. Saatanan taktiikkana on vielä kätkeytyä, jolloin 
hänen on helpompaa saada ihmiset uskomaan siihen, ettei Jumalaakaan muka olisi olemassa. Jos ihminen 
alkaa kiinnostua henkisyydestä, saatana ohjaa kiinnostuksen vieraisiin uskontoihin, joissa hänen 
hallitsemansa henkivallat ovat palvonnan kohteena. Mikäli ihminen kuitenkin löytää kristinuskon, saatana 
pyrkii ohjaamaan hänet harhaoppeihin kuten menestysteologiaan, että hän joko Jumalaan pettyneenä 
luopuisi tai menestyneenä jatkaisi mammona-jumalan palvomista. Ne, jotka eivät luovu Kristuksesta, saatana 
pyrkii ohjaamaan sellaisten julistajien luo, jotka saarnaavat toista Kristusta, elämään voimassa ja ihmeistä, 
joille ristiinnaulittu Jeesus päivittäisenä syntien sovittajana on tarpeeton.) 

Olen selannut netistä löytyviä, Suomea koskevia profetioita ja todennut ne monilta osin huuhaaksi. Joku profetoi 
jotain ja joku toinen vastakkaisella tavalla kumoten edellisen. Ja joku viitsii vielä julkaista niitä. Jotkin profetiat 
vaativat kyllä parannuksen tekoakin mutta väärällä tavalla. "Jos ette tee, niin …" "Jollei löydy tarvittavaa määrää 
rukoilijoita, niin …" Näissä profetioissa yritetään saada ihminen löytämään "voima" parannukseen omasta itsestä tai 
samanmielisten porukasta eikä kääntymään Jumalan armon puoleen omat ja yhteiskunnan synnit tunnustaen. 
Sekin surettaa, että pieleen menneet profetiat vähin äänin häipyvät nettiblokeista, kun ennustettua ei tapahdukaan. 
Varsinkin ne joissa ennustetaan jollain päivämäärällä jotain tapahtuvaksi. Ne kannattaisi jättää paikoilleen 
varoituksen sanan kanssa, että tätä profeettana esiintyvää henkilöä älkää enää uskoko. 
Tämä on oikeastaan jopa odotettavaa, sillä saatana saa harhaan johtamansa ihmiset suoltamaan profetioita unistaan 
ja omasta sydämestään, jotta aidot profetiat hukkuisivat tähän profetiapaljouteen. Aito profetian lahja ei ole 
Jumalan myöntämä kunnianosoitus profeetalle, vaan rasite, jolla palvelutehtävän kautta Jumala saa kunnian. 

Profeetan ensisijainen tehtävä ei ole kertoa tulevia, vaikka sitäkin todella tapahtuu, vaan palauttaa harhautuneet 
takaisin Jumalan Sanan luo, Raamatun kokonaisvaltaisen ilmoituksen piiriin. 

Niiden Suomea koskevien profetioiden valossa, joista osa on jo tapahtunut mutta osa odottaa vielä tapahtumistaan, 
odottaisin tapahtuvaksi seuraavaa; 

- Suomen osalta on profetioita, että kolme kertaa vihollisen miekka osuu Suomeen (joista kaksi on jo 
tapahtunut) ja kolmannella kerralla miekka pistetään kahvaa myöten. Tämä kolmas kerta odottaa vielä 
tapahtumistaan. Se tapahtunee, kun "Pohjoisen kuningas" katkaisee Suomen kahtia matkallaan Ruotsin ja 
Norjan pohjoisosiin. Yksikään ulkopuolinen maa tai liittoutuma ei silloin tule Suomen avuksi. Tämä tapahtuu 
ilmeisesti vähän ennen ilmestyskirjassa kerrottua Googin sotaa. Pohjolan onnistuneen valtauksen jälkeen 
tämä Pohjoisen kuningas yrittää vallata liittolaistensa kanssa Lähi-idän. Pohjoisen kuningas on joukkoineen 
Israelissa, kun sanomat pohjoisesta ja idästä pelästyttävät hänet. Pohjoisen kuningas joukkoineen ja 
liittolaisineen tuhoutuu Israelin vuorille. 
Suomea koskevissa profetioissa on kerrottu, että kolmannella kerralla Suomen vihollisen miekka särkyy. 
Tässä on liittymäkohta ilmestyskirjan sanomaan. Tässä vaiheessa ilmeisesti alkaa kolmas maailmansota, jossa 
kolmasosa maailman ihmisistä kuolee. 

- Pohjoisen kuninkaan toimien seurauksena Euroopan Unioni tulee hylkäämään Suomen, joten Suomi saa 
takaisin itselleen sen lainsäädäntövallan, jonka se vastoin Suomen perustuslakia kansanäänestyksellä luovutti 
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EU:lle. Nähtäväksi sitten jää, meneekö Suomikin mukaan kannattamaan maailmansodan jälkeen syntyvää 
petovaltioliittoa, joka jossain vaiheessa alkaa vainota niitä, jotka eivät kannata pedon mielipiteitä. 

- Tässä vaiheessa Suomessa mahdollisesti koetaan myös herätystä, koska vaikeat ajat ovat aina saaneet 
ihmisiä kääntymään Herran puoleen. Nähtäväksi tällöinkin jää, kuinka moni kuitenkin ihastuu, ristiinnaulitun 
Jeesuksen sijaan, siihen maailmansodan jälkeen ilmestyvään karismaattiseen johtajaan joka saa maailman 
asiat hetkeksi raiteilleen. 

Seuraavana joitakin profetioita;

Villen (Viljami Raudaskoski) vielä toteutumattomat ennustukset. 
Tämä oli siis kerrottu talvisotamme [1939-40] alkupuolella. Lapin hävitystä [1944-45] koskevan ennustuksen 
paikkansapitävyys suorastaan hämmästyttää, samoin maininta ”uudesta sähköstä” aikana, jolloin tavallinen 
kuolevainen ei tiennyt atomivoimasta ja sen tarjoamista mahdollisuuksista mitään. 
Ville profetoi jatkosodan jälkeen tulevan muutaman vuosikymmenen rauhan ajan, jolloin nopeassa tahdissa 
jälleenrakennetaan sodan aiheuttamat tuhot. 
Sen jälkeen alkaa uusi sota, jota hän ei enää näe, mutta hänen lapsensa näkisivät. 
”Vielä se Venäjä tulee Suomeen eikä sille sitten voi mitään”. 
Villen ennustuksen mukaan uusi suursota alkaa vielä 2. maailmansodan nähneen sukupolven aikana Israelista 
ja Egyptistä ja se vetää mukaansa koko maapallon ja on monin verroin tuhoisampi kuin edelliset sodat. Sota 
alkaa siitä, kun Venäjä häviää sisäisen kapinan, kun kansa nousee hallitusta vastaan. Siellä alkaa suuri nälkä ja 
hengen nälkä. Venäjän pääherrat joutuvat hakemaan turvapaikkaa Suomesta. Venäjän osavaltiot itsenäistyvät 
kaikki. 
Sota on oleva lyhyt mutta ankara, ja sitä lieventää se, että se käydään kylmänä aikana. Sodasta ei selviä 
yksikään Euroopan valtio voittajana, vaan kaikki häviävät. Isot vallat tappelevat saaliin päältä. 
Sodan loppu on lähellä, kun joukot – kenen, sitä ei ennustaja osannut sanoa – nousevat maihin Porin 
seutuvilla. Siellä käydään ankaria taisteluja, ja pellonojatkin täyttyvät kaatuneitten verestä. 
Tämä ankara sota päättyy, kun ”keltainen vaara” tulee Eurooppaan idästä. Ville tarkoitti tällä kiinalaisten, 
joidenkin lähteiden mukaan islaminuskoisten työntymistä Eurooppaan. 
Sodan aikana käytetään jotain uutta tuhoasetta [ennustus siis vuonna 1939, ennen atomipommia], joka tekee 
hirvittävää jälkeä. 
Synkkien sota- ja tuhonäkymien jälkeen Vilhelmi ennusti ihmiskunnalle tuhannen vuoden rauhan aikaa, joka 
on onnekkain mitä koskaan on koettu. Tuolloin ihmiset elävät keskenään sovussa ja saavat maapallon entistä 
ehompaan kukoistukseen. 
Onnellisuuden yhtenä lähteenä on tuolloin ”uusi sähkö”, jolloin tulitikkulaatikon kokoisella ainemäärällä 
pystytään lämmittämään ja antamaan voimaa kokonaisille kaupungeille. Onko tämä viittaus ydinvoimaan vai 
vielä edistyneenpään tekniikkaan, jää arvoitukseksi. Talvisodan alkupuolella ei Suomen syrjäkylillä kuitenkaan 
tiedetty ydinvoimastakaan vielä mitään. 

Viljami Raudaskosken profetiat ovat pääosin pitäneet tähän asti paikkansa. Vain joissakin yksityiskohdissa asiat ovat 
menneet toisin. Villen mukaan kolmas maailmansota alkaisi Israelista ja Egyptistä ilmeisesti samaan aikaan kun 
Venäjällä osavaltiot nousisivat kapinaan. Tällöin Suomikin vapautuisi Venäjän miehityksestä. 

Tuomaksen vuonna 2019 näkemä näky Suomesta 
Vihollinen oli kahlehtinut kaksin kahlein Suomi-neidon. Toisia kahleita piti hallussaan Yhdysvallat ja toisia EU. 
Suomi-neito pyysi apua idänmieheltä päästäkseen vapaaksi kahleista. Idän mies suostui, mutta sillä avulla oli 
hintansa. Suomi-neito suostui vaatimuksiin. Ensin irtosi Yhdysvaltain kahle ja idänmies otti Itä-Suomen. Sitten 
irtosi Brysselin kahle, kun Suomi erosi EU:sta ja idänmies otti pohjoisen Suomen. Sitten oli Suomi-neito kuin 
piikana kontallaan pesemässä idänmiehen lattiaa. … 
Idänmies pakeni Moskovaan, ja sen valta-alue kutistui ja kuin sammui olemattomaksi. 

Joonan vuonna 2019 näkemä näky Suomen tuomiosta 
Minulle näytettiin kahta mustiin pukeutunutta miestä ja Suomen karttaa. Miehet kertoivat, että he ovat 
mitanneet Euroopan maat. Viimeisenä on Suomi nimensä Finland mukaan. 
Kun kysyin, mitä se tarkoittaa, niin paikalle tuli keskiaikaisesti pukeutunut sotilas, jonka kädessä oli 
isokokoinen miekka. Sotilas katsoi minua ja ojensi samalla sirppiä, josta valui veri. Sanoin, etten huolisi tuota 
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sirppiä. Siihen sotilas: ”Se ei ole sinun, vaan Venäjältä tullut sirppi, joka käy Suomen viljapeltoihin ja sen 
maaperään. Maa on tullut saastutetuksi ja kansojen tuomiot alkavat.”
Samassa kaksi tuomion enkeliä pitivät neuvottelua, kunnes Herran sotajoukkojen enkeli ilmestyi ja sanoi: 
”Vielä pidätän vähän aikaa.” Ja hän kielsi näitä enkeleitä lähtemästä liikkeelle. ”Öljyyn ette saa koskea ettekä 
viiniin ettekä ehtoollisleipään.” Kun tiedustelin, mitä tällä tarkoitetaan, vastattiin: ”Siihen aika on rajattu. Myös 
herätyksen aika, joka on lyhyt.”
Sitten näin mustan hevosen. jonka selässä oli tuo keskiaikaisesti puettu sotilas, joka nosti miekan ylös ja alkoi 
huutaa: ”Maa, maa, maa, Suomenmaa, tämä miekka lyödään upoksiin asti.”
”Ei vielä”, kielsi enkeli. ”Kaikella on aikansa, mutta pian.”
Tämän jälkeen Joona näki näyn suomalaisista ministereistä ja poliitikoista mutta jätän sen pois. 

Suomen muotoinen salama
Vantaalainen henkilö kuvasi maanantaiyönä 24.8.2020 
Suomen muotoisen salaman. Salama iskee idästä Ilomantsin 
kohdalta Suomeen. Ilta-Sanomat uutisoi sen.

Job. 33:14 ed. käännös. Sillä Jumala puhuu tavalla ja 
puhuu toisella; sitä vain ei huomata.
Luuk. 21:10-11. Ja hän (Jeesus) jatkoi: "Kansa nousee 
kansaa vastaan ja valtakunta valtakuntaa vastaan, ja 
joka puolella on suuria maanjäristyksiä, nälänhätää ja 
ruttotauteja. Kauhistuttavia asioita tapahtuu, ja 
taivaalla näkyy suuria ennusmerkkejä.

Kannattaa huomioida, että Suomea koskevat profetiat eivät ole Raamattuun verrattavaa Jumalan sanaa, joten ne 
tulee jättää omaan arvoonsa. 
Oma rukoukseni on jo pitkään ollut: "Älä Jumala hylkää Suomea. Tee ennemmin mitä tahansa, että me suomalaiset 
ottaisimme kansana sinun Sanasi vakavasti." 
Luotan siihen, että Jumala tekeekin jotain. Ilmeisesti sellaista, joka tekee todella kipeää. Sellaista, joka koskee 
kipeästi myös meitä uskovan nimellä kulkevia. 


